

Postęp Robót za październik 2015 w odniesieniu do aktualnego Programu

| Poz | Wyszczególnienie elementów | Wartość według Kosztorysu Ofertowego | Prognoza wartości ostatecznej | Wartość wykonanych Robót | | | Zaawansowanie na koniec okresu rozliczeniowego | Prognozowana kwota pozostała do zapłaty (netto) | Wartość robót zaplanowanych do wykonania wg Programu Subklauzula 8.3 WK zatwierdzonego w dniu 03.07.2015 | Procentowe wykonanie planu | Prognoza wg Programu Subklauzula 8.3 WK zatwierdzonego w dniu 03.07.2015 |
|------------|--|--------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|--------------------------|--|--|---|--|----------------------------|--|
| | | | | Do okresu rozliczeniowego | W okresie rozliczeniowym | Narastająco na koniec okresu rozliczeniowego | | | październik | październik | listopad |
| | | | | PLN | PLN | PLN | | | PLN | PLN | PLN |
| I | RAZEM WYMAGANIA OGÓLNE | | | | | | | | | | |
| I.1 | KOSZTY OGÓLNE WYKONAWCY (zgodnie z DM 00.00.00, DM 00.00.02 i DM 00.00.03) | 31 250 000,00 | 31 250 000,00 | 9 711 291,65 | 725 722,23 | 10 437 013,88 | 33,40% | 20 812 986,12 | 725 722,23 | 100,00 | 725 722,23 |
| I.2 | WYPOSAŻENIE I URZĄDZENIE ZAPLECZA ZAMAWIAJĄCEGO (zgodnie z DM 00.00.01) | 12 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| I.3 | LIKwidACJA ZAPLECZA ZAMAWIAJĄCEGO (zgodnie z DM 00.00.01) | 12 000,00 | 12 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 12 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| II | RAZEM ROBOTY DROGOWE | | | | | | | | | | |
| II.1 | ROBOTY DROGOWE | 138 013 813,00 | 138 013 813,00 | 4 063 252,19 | 3 441 150,86 | 7 504 403,05 | 5,44% | 130 509 409,95 | 5 837 984,29 | 58,94 | 5 865 587,05 |
| III | RAZEM ROBOTY INŻYNIERYJNE | | | | | | | | | | |
| III.1 | OBIEKTY INŻYNIERSKIE | 112 418 740,00 | 63 778 106,81 | 719 490,60 | 1 162 405,37 | 1 881 895,97 | 1,67% | 61 896 210,84 | 4 438 166,50 | 26,19 | 8 397 020,50 |
| IV | RAZEM ROBOTY W ZAKRESIE MOP | | | | | | | | | | |
| IV.1 | MOP OLSZTYNEK L i P | 2 670 000,00 | 2 670 000,00 | 57 681,00 | 18 104,76 | 75 785,76 | 2,84% | 2 594 214,24 | 0,00 | #DZIEL/0! | 0,00 |
| V | RAZEM ROBOTY BRANŻOWE | | | | | | | | | | |
| V.1 | ROBOTY BRANŻOWE | 31 500 000,00 | 31 500 000,00 | 3 400 103,39 | 1 142 482,59 | 4 542 585,98 | 14,42% | 26 957 414,02 | 2 500 000,00 | 45,70 | 845 000,00 |
| 1 | WARTOŚĆ ZREALIZOWANYCH ROBÓT (I,II,III,IV,V) SWK 14.3 a | 315 876 553,00 | 267 223 919,81 | 17 951 818,83 | 6 489 865,81 | 24 441 684,64 | 7,74% | 242 782 235,17 | | | |
| 2 | KWOTY WYNIKAJĄCE Z KLAUZULI SWK 14.3 b | 0,00 | -22 444,43 | -14 656,59 | -7 787,84 | -22 444,43 | | | | | |
| 3 | ROZLICZENIE KWOTY WYNIKAJĄCZ Z KLAUZULI SWK 14.3 d | 0,00 | 0,00 | 15 793 827,65 | 0,00 | 15 793 827,65 | | | | | |
| 4 | KWOTY WYNIKAJĄCE Z KLAUZULI SWK 14.3 e | 0,00 | 0,00 | 486 801,14 | -44 160,00 | 442 641,14 | | | | | |
| 5 | KWOTY WYNIKAJĄCE Z KLAUZULI SWK 14.3 f | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | | |
| 5a | W tym Wstrzymania na podstawie klauzuli 14.6 b | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | | |
| 5b | W tym Roszczenia na podstawie klauzuli 20.1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | | |
| 6 | Razem 1+2+3+4+5 | 315 876 553,00 | 267 201 475,38 | 34 217 791,03 | 6 437 917,97 | 40 655 709,00 | | | | | |
| 6a | VAT 23% | 72 651 607,19 | 61 456 339,34 | 7 870 091,94 | 1 480 721,13 | 9 350 813,07 | | | | | |
| 6b | Ogółem | 388 528 160,19 | 328 657 814,72 | 42 087 882,97 | 7 918 639,10 | 50 006 522,07 | | | | | |
| 7 | ZMIANY - WDRAŻANE ZGODNIE Z KLAUZULĄ 13 WK* | 0,00 | 48 640 633,19 | 285 231,45 | 6 716 623,53 | 7 001 854,98 | | | | | |
| 7a | KWOTY WYNIKAJĄCE Z KLAUZULI SWK 14.3 b (POLECENIA ZMIANY) | 0,00 | -8 402,23 | -342,28 | -8 059,95 | -8 402,23 | | | | | |
| 7b | Ogółem Zmiany (netto) | 0,00 | 48 632 230,96 | 284 889,17 | 6 708 563,58 | 6 993 452,75 | | | | | |
| 7c | VAT 23% | 0,00 | 11 187 345,63 | 65 524,51 | 1 542 969,62 | 1 608 494,13 | | | | | |
| 7d | Ogółem Zmiany (brutto) | 0,00 | 59 819 576,59 | 350 413,68 | 8 251 533,20 | 8 601 946,88 | | | | | |
| 8 | Razem (netto) | 315 876 553,00 | 315 833 706,34 | 34 502 680,20 | 13 146 481,55 | 47 649 161,75 | | | | | |
| 8a | VAT 23% | 72 651 607,19 | 61 456 339,34 | 7 935 616,45 | 3 023 690,76 | 10 959 307,21 | | | | | |
| 8b | Ogółem (brutto) | 388 528 160,19 | 388 475 458,80 | 42 438 296,65 | 16 170 172,31 | 58 608 468,96 | | | | | |